Решение Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 30 апреля 2025 года № 51/13

О внесении изменений в основной состав межведомственной комиссии по проведению общественных обсуждений в сфере градостроительной деятельности городского округа город Уфа Республики Башкортостан

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 21 июля 2014 года № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», статьёй 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 13 Устава городского округа город Уфа Республики Башкортостан Совет городского округа город Уфа Республики Башкортостан р е ш и л:

1. Внести изменения в основной состав межведомственной комиссии по проведению общественных обсуждений в сфере градостроительной деятельности городского округа город Уфа Республики Башкортостан, утверждённый решением Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 27 июня 2018 года № 28/5 (с изменениями от 21 ноября 2018 года № 33/8, от 11 сентября 2019 года № 44/15, от 26 августа 2020 года № 64/17, от 25 ноября 2020 года № 69/12, от 13 октября 2021 года № 2/5, от 16 февраля 2022 года № 9/14, от 31 августа 2022 года № 17/6, от 21 июня 2023 года № 28/17, от 30 августа 2023 года № 29/12), изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании – городской электронной газете ufaved.info (www.ufaved.info).
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан по архитектуре, строительству, земельным и имущественным отношениям.
Председатель Совета

городского округа город Уфа

Республики Башкортостан

  М. Васимов
Приложение
к решению Совета городского округа

город Уфа Республики Башкортостан

от 30 апреля 2025 года № 51/13
«Приложение № 2

к решению Совета городского округа

город Уфа Республики Башкортостан

от 27 июня 2018 года № 28/5

Основной состав межведомственной комиссии по проведению общественных обсуждений в сфере градостроительной деятельности городского округа город Уфа Республики Башкортостан

Председатель комиссии:

Васильев Павел Юрьевич – депутат Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан.

Заместитель председателя комиссии:

Остапчук Э.В. – депутат Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан.
Секретарь комиссии:

Байназарова А.А. – заместитель начальника Главного управления архитектуры и градостроительства Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан.

Члены комиссии:

Борисов А.Е. – депутат Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан;

Гагин В.В. – депутат Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан;

Гадеев Т.Л. – депутат Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан;

Дубовский А.Н. – депутат Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан;

Егоров А.В. – депутат Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан;

Зайнуллин Р.Ф. – депутат Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан;

Хромец А.Л. – депутат Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан;

Якин В.Г. – депутат Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан;

представитель Управления земельных и имущественных отношений Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан (по согласованию с Администрацией городского округа город Уфа Республики Башкортостан);
представитель Управления коммунального хозяйства и благоустройства Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан (по согласованию с Администрацией городского округа город Уфа Республики Башкортостан);

представитель Управления по обеспечению жизнедеятельности города Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан (по согласованию с Администрацией городского округа город Уфа Республики Башкортостан);

представитель Управления образования Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан (по согласованию с Администрацией городского округа город Уфа Республики Башкортостан);

представитель Правового управления Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан (по согласованию с Администрацией городского округа город Уфа Республики Башкортостан);

Османова Ю.М. – начальник юридического отдела Секретариата Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан.».